



嘉事堂药业股份有限公司

2022 第一季度报告

本公司董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示：
1.董事、监事及高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证年度报告中财务会计信息的真实、准确、完整。
3.第一季度报告是否经过审计
☐ 是 ☒ 否
一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否面临退市风险或退市风险警示
☐ 是 ☒ 否

报告期	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入	6,800,803.80	5,050,528.76	33.70%
归属于上市公司股东的净利润	76,838,415.53	91,827,097.08	-13.05%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	75,336,776.53	76,254,267.78	-1.05%
经营活动产生的现金流量净额	-101,528,106.88	225,756,560.04	-455.98%
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%
总资产(元)	15,357,179,397.86	14,978,549,752.72	2.48%
归属于上市公司股东权益(元)	3,366,203,521.28	3,638,357,628.51	-7.46%

项目	本报告期	前期
非经常性损益明细表(单位:元)		
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	27,897.68	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	13,035,682.35	
计入当期损益的所得税费用	-1,017,758.80	
计入当期损益的公允价值变动损益	6,698,064.09	
计入当期损益的其他收益	1,853,979.33	
少数股东权益影响额(税后)	5,818,000.00	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
☐ 适用 ☒ 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明：
☐ 适用 ☒ 不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	6,800,803.80	5,050,528.76	33.70%
归属于上市公司股东的净利润	76,838,415.53	91,827,097.08	-13.05%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	75,336,776.53	76,254,267.78	-1.05%
经营活动产生的现金流量净额	-101,528,106.88	225,756,560.04	-455.98%
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%
总资产(元)	15,357,179,397.86	14,978,549,752.72	2.48%
归属于上市公司股东权益(元)	3,366,203,521.28	3,638,357,628.51	-7.46%

项目	本报告期	前期
非经常性损益明细表(单位:元)		
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	27,897.68	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	13,035,682.35	
计入当期损益的所得税费用	-1,017,758.80	
计入当期损益的公允价值变动损益	6,698,064.09	
计入当期损益的其他收益	1,853,979.33	
少数股东权益影响额(税后)	5,818,000.00	

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

项目	本报告期	上年同期	增减
营业收入	12,754,896.26	20,000,000.00	-36.25%
归属于上市公司股东的净利润	257,711,868.09	197,084,038.89	30.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,838,415.53	76,254,267.78	-0.75%
经营活动产生的现金流量净额	2,254,664.04	-1,008.00	225,672.04
基本每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
稀释每股收益(元)	0.27	0.28	-3.57%
加权平均净资产收益率	2.05%	2.28%	-0.22%

证券代码:603290 证券简称:斯达半导 公告编号:2022-027
嘉兴斯达半导体股份有限公司 2021 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 本次会议是否有决议议案:无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间:2022 年 4 月 29 日
(二)股东大会召开的地点:浙江省嘉兴市南湖区科技路 988 号斯达半导体公司
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有股份情况:
1.出席会议的普通股和优先股人数:32
2.出席会议的普通股和优先股持有的股份数量(股):118,436,195
3.出席会议的股东持有表决权股份占公司表决权股份总数的比例:49.82%

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集,董事长沈华先生主持召开。本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式表决,符合《公司法》及《公司章程》的相关规定。
(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1.公司在任董事 7 人,出席 7 人;
2.公司在任监事 3 人,出席 3 人;
3.董事会秘书张哲出席了本次会议,公司其他高管列席本次会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1.议案名称:关于公司《2021 年度董事会工作报告》的议案
审议结果:通过
表决情况:

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 7 人,出席 7 人;
2、公司在任监事 3 人,出席 3 人;
3、董事会秘书张哲出席了本次会议,公司其他高管列席本次会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称:关于公司《2021 年度董事会工作报告》的议案
审议结果:通过
表决情况: